
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 840 de 13/07/2023 13/07/2023

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES PORTARIAS PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 68 DE 10 DE JULHO DE 2023.

“NOMEIA MEMBRO EFETIVO DO CONTROLE INTERNO E REVOGA PORTARIA 40/2023”.
O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Considerando retorno da servidora efetiva Maria Carolina Pereira de Oliveira Moreira, responsável pelo
Controle Interno do Município, que encontrava-se em gozo de auxílio maternidade;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a servidora Maria Carolina Pereira de Oliveira Moreira, como responsável pelas
atividades do Controle Interno do Município, com todos as prerrogativas e direitos da função.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.3º. Fica revogada a Portaria 40/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo, Minas Gerais, 10 de julho de 2023.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito do Município de Dores do Turvo.

 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0001246

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.13.07.2023.1.0000837
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

